06/03/2020 EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2020 - EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-1-de-6-de-janeiro-de-2020-236818913 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/01/2020 | Edição: 4 | Seção: 3 | Página: 92

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro/Pró-Reitoria de Administração

EDITAL N° 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2020

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro -UNIRIO torna público o resultado

do Concurso Público de Provas e Títulos para a Carreira de Magistério Superior na Área de

Conhecimento/Disciplina abaixo relacionada, conforme o Decreto nº 6.944/2009, homologado ad

referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE em 17/12/2019, de acordo com o

número de vagas constante no Edital n° 46/2019, publicado no Diário Oficial da União em 11/07/2019:

1- CENTRO DE LETRAS E ARTES

1.1- Área de Conhecimento/Disciplina: Regência/Regência Coral, Canto Coral e Técnica Vocal

Resolução ad referendum do CONSEPE n° 5.246/2019

Candidatos Aprovados Média Final

1° lugar - Carlos Eduardo da Silva Vieira 9,3

2º lugar - Joana Christina Brito de Azevedo 8,7

RICARDO SILVA CARDOSO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.